
Městská nemocnice Ostrava, / ,fi Evidencm C'SIO
příspěvková organizace PRI /Ú'a/ 2019 ORaV

poř. číslo rok pracoviště
OM/25 2019 Odbor RaV

Smlouva o dílo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., a na Základě
Vyhodnocení výsledku veřejné Zakázky

Smluvní strany

H & B delta, s.r.o.
Se Sídlem: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
Zastoupen: Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem společnosti
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 20511

IČO: 258 35 661
DIČ: CZ25835661
Peněžní ústav: Komerční banka as.
Číslo účtu:
Oprávněn jednat ve věcech Smluvních: Ing. Ondřej Hurta, Ing. Petr Hurta, jednatele Společnosti

tel. mail: inf0@hbdelta.cz.
Oprávněn jednat ve věcech technických: Stavbyvedoucí

tel. hbdelta.cZ
, obchodní manažer

tel hbdelta.cz

dále jen zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/2OA, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodníın rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne 23.5.2018 ve znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ; cz 00 63 51 62
Peněžní ústav: Československá Obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
oprávněn jednat ve věcech smluvních: náměstek ředitele pro techniku a provoz
oprávněn jednat ve věcech technických: vedoucí odboru rozvoje a výstavby

tel @mnof.cz

dále jen objednatel

Předmět Smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést dílo podle Zadání výzvou k podání nabídky

na provedení veřejné Zakázky malého rozsahu „Oprava terasy u pavilonu Rehabilitace“ a
podkladů předaných Objednatelem, který se Zavazuje řádně provedené a dohodnutým
způsobem předané dílo převzít a zaplatit cenu Sjednanou touto Smlouvou.

1/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že jejich Závazkový vztah Se bude řídit touto Smlouvou a ve
věcech neupravených touto Smlouvou příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku, Zák. č.
89/2012 Sb. ve Znění pozdějších předpisů, ustanoveními O smlouvě dílo dle § 2586 a
následujících a dalšími platnými právními předpisy vztahujícími Se k provedení díla.

3. Předmět díla je definován Zadáním objednatele a položkovým rozpočtem, který je Přílohou č. 1
smlouvy. Předmětem díla je odstranění stávajícího povrchu terasy, provedení nové betonové
pochůZí dlažby, výměna klempířských a Zámečnických výrobků, úprava stávajícího
Zastřešení, nová střešní krytina včetně tepelné izolace a úprava vstupu na terasu. Součástí
předmětu díla je provedení i jiných činností sloužících k dokončení Sjednaného díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na Svůj náklad, na vlastní odpovědnost a
na Své nebezpečí. Způsob provedení díla je Zhotovitel oprávněn Si Zvolit tak, aby byl v Souladu
se Zadávací dokumentací Zakázky. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel.

5. Zhotovitel provádí dílo Sám, prostřednictvím Svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích
osob. Zhotovitel odpovídá jako by prováděl dílo sáın, Za všechny Vztahy ze Smlouvy o dílo a za
vady díla ve stejném rozsahu.

6. Zhotovitel Se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou
Smlouvu pro případ Způsobení škody vsouvislosti S výkonem předmětné Smluvní činnosti ve
Výši min. Shodné s cenou díla, kterou kdykoliv na požádání předloží Zástupci objednatele k
nahlédnutí.

7. Zhotovitel prohlašuje a ke Smlouvě připojenými doklady které jsou Přílohou č. 2 smlouvy, ve
shodě SvýZvou objednatele kpodání nabídky na provedení veřejné Zakázky malého rozsahu
prokazuje, že je odborně Způsobilý k provedení díla, které je předmětem Smlouvy.

Předmět provedení díla
1. Zhotovitel Se touto Smlouvou zavazuje provést dílo označené jako: „Oprava terasy u pavilonu

Rehabilitace“.
2. Dále předmět smlouvy (plnění Zhotovitele) zahrnuje zejména:

a) zajištění Zařízení Staveniště, včetně všech nákladů Spojených S jeho Zřízením a provozem;
b) Zajištění odborného vedení Stavby vSouladu Se zákonem č.183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve Znění pozdějších předpisů;
c) projednání napojení na odběr elektrické energie, vody Z veřejného vodovodu a kanalizace

pro potřeby stavby S příslušnými Zástupci objednatele;
d) Zajištění vlastního dozoru na dodržování předpisů PO a BOZP; Zhotovitel je povinen při

práci dodržovat bezpečnostní přepisy a nařízení, Zejména vyhl. č. 309/2006 Sb.
0 bezpečnosti práce a technologických Zařízeních při stavebních pracích, zásady bezpečnosti
a ochrany Zdraví a bude postupováno dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb.;

e) veškeré Stavební práce provádět v pracovní dny i ve dny pracovního klidu a Svátky,
s omezením hlučnosti vdobě nočního klidu v době od 20:00 hodin do 7:00 hodin (podle
vzájemné dohody s objednatelem);

f) práce budou probíhat za plného 24hodinového provozu, a proto objednatel požaduje
Zajištění průchodnosti a bezpečnosti osob, také maximální Snahu omezení hluku a
prašnosti;

g) každodenní vyčištění pracoviště, Staveniště a dalších prostor využívaných pro Stavební
činnost;

h) zákaz kouření v celém areálu objednatele, zaměstnanci Zhotovitele jsou povinni být Zřetelně
označeni-odlišeni, příslušnosti ke zhotoviteli;

Ž/íO

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

i) Zajištění po celou dobu Stavby hygienické Zázemí pro všechny zaměstnance;
j) likvidaci Odpadu a jeho uložení na řízenou Skládku nebo jinou jeho likvidaci V souladu Se

Zákonem č. 185/2001 Sb., O odpadech, ve Znění pozdějších předpisů, o likvidaci Odpadu
bude objednateli předložen písemný doklad;

k) řádné předání díla Objednateli včetně všech dokladů a náležitostí;
l) předání revizí, atestů, prohlášení o shodě, Záručních listů, apod. v jazyce českém;
m) udržování stavbou dotčených veřejných komunikací v čistotě;
n) časovou, Organizační a technickou koordinaci prací Zhotovitele při realizaci a Zprovoznění

díla.

3. Objednatel Se Zavazuje převzít bez vad a nedodělků v době předání dokončené dílo (předmět
Smlouvy) a zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých
V této Smlouvě.

4. Smluvní Strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že Smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech závazků jimi přijatých a možných důsledků.

Místo plnění
1. Místem plnění a provedení díla je: 3. NP pavilonu F a Střecha Spojovacího mostu, na pozemku

parc. č. 2510/20 a 2503/1, v areálu Městské nemocnice Ostrava v sídle objednatele v
katastrálním území Moravská Ostrava.

Doba plnění
1. Předání Staveniště se uskuteční nejpozději do 15. března 2019. Práce na realizaci díla budou

započaty ihned po převzetí Staveniště od objednatele.
2. Stavba bude dokončena nejpozději do 28. května 2019.
3. V případě, že O to Objednatel požádá, přeruší Zhotovitel práce na díle. O tuto dobu Se posunují

termíny tím dotčené.

Cena díla

1. Cena za provedení díla je Stanovena dohodou Smluvních stran na přijetí nabídky dle rozpočtu
(Příloha č. 1) Zhotovitele a činí:

Celková cena díla

Cena celkem bez DPH (v Kč) DPH 21%(v Kč) Cena celkem včetně DPH (v Kč)
697.478,00 146-471,00 843.949,00

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti
smlouvy.

3. K ceně bez DPH uvedené V Odst. 1 tohoto článku bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
uvedena platná sazba DPH. Zhotovitel Odpovídá Za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu S platnými právními předpisy.

4. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této Smlouvy, bude používáno kjeho
ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro uvedené
plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona O DPH.

3/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava v Moravská Ostrava



VI.

Městská nemocnice Östrava,
příspěvková organizace

5.

10.

Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady Zhotovitele nutné k provedení celého
díla vrozsahu dle čl. II. této Smlouvy v kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčních
Systémů a parametrů specifikovaných zhotoviteli předanými podklady.
Součástí Sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a další náklady nezbytné pro
řádné a úplné Zhotovení díla.
Zhotovitel Odpovídá Za úplnost Specifikace prací při Ocenění předmětu díla V rozsahu
položkového rozpočtu.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené S realizací díla dle této Smlouvy.
Cena obsahuje i případně Zvýšené náklady Spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a tO až do
doby ukončení díla.
Veškeré drobné Změny v provedení předmětu smlouvy, případně Vyvolané Objednatelem nebo
Zhotovitelem a nezakládající nutnost uzavření dodatku k této Smlouvě musí být zapsány a
zplnomocněnými zástupci Smluvních Stran vzájemně OdSOuhlaSeny dříve (Ve Stavebním
deníku), než bude započato s jejich realizací.

Platební podmínky
Zálohy nejsou Sjednány.
Podkladem pro úhradu smluvní ceny je daňový doklad Označený jako faktura (dále jen
„faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Faktura musí kromě náležitostí Stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad
Obsahovat i tyto údaje:
a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné Zakázky;
b) předmět smlouvy, jeho přesnou Specifikaci Ve Slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo

Smlouvy);
c) Obchodní firma, Sídlo, příp. místo podnikání, IČ a DIČ Zhotovitele;
d) název, Sídlo IČO a DIČ Objednatele, označení útvaru Objednatele, který akci likviduje (Odbor

investiční);

e) číslo a datum vystavení faktury;
Í) lhůtu Splatnosti faktury - 30 dnů;
g) Soupis provedených praci, včetně Zjišťovacího protokolu;
h) Označení textem: „Uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti - je aplikován

režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona O DPH.“;
i) Označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
j) označení Osoby, která fakturu vyhOtOVila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.
Cena díla bude uhrazena na Základě Objednatelem Odsouhlaseného Zápisu O předání a převzetí
díla bez vad a nedodělků. Datem Zdanitelného plnění je den písemně potvrzeného předání díla.
Faktura bude Zpracována v Souladu S vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou Se provádějí některá
ustanovení Zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, Ve Znění pozdějších předpisů, pro účetní
jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými Organizacerni, státními
fondy a Organizačními Složkami Státu. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn č. D ~ 22, MF
ČR Ze dne 6. 2. 2015, kjednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení Zákona č.
586/1992 Sb., O daních Z příjmů, Ve znění pozdějších předpisů.

4/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Qstrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

VII.

VIII.

Nebude-li faktura Obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li
nesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je objednatel oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty Splatnosti vrátit druhé Smluvní Straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře
vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta Splatnosti. Celá lhůta Splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné Správě a O Změně některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených orgánů
(Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších Oprávněných orgánů Státní správy) a vytvořit výše
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující Se k předmětu této Smlouvy a
poskytnout jim Součinnost.
Doručení faktury provede Zhotovitel osobně proti podpisu Zástupce objednatele nebo jako
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.
Povinnost Zaplatit je Splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu objednatele.

Jakost díla a dodací podmínky
Zhotovitel Se zavazuje a odpovídá Za to, že celkový Souhrn vlastností provedeného díla bude
Splňovat Stanovené požadavky a potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,
udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické
požadavky. Jakost provedení díla bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým
normám a této smlouvě. K tomu se zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující
požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o Shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb.,
ve Znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla vsouladu S platnými právními předpisy
Souvisejícími S jejich prováděním, podle Schválených technologických postupů Stanovených
platnými českými technickými normami a bezpečnostními předpisy, vsouladu se Současným
Standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ prací tak, aby dodržel
Smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných vtéto Smlouvě je
Závaznou povinností Zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na
Své náklady.
Při realizaci díla je nutno použít postupy a materiály, které vdobě realizace díla budou
vsouladu Splatnými českými technickými normami. Jakékoliv Změny musí být předem
odsouhlaseny objednatelem.
Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při
týdenních kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části. Dodavatel Se
zavazuje umožnit odběrateli provést zkoušku kvality - Shody nabídky a dodávky.
Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv Z materiálů S karcinogenními nebo jinými
účinky, které negativně působí na lidské zdraví. V případě Zjištění této Skutečnosti je povinností
Zhotovitele provést náhradu a výměnu i již zabudovaných výrobků a materiálů na Své náklady.
Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech Zkoušek předepsaných platnými
českými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných příslušnými
kompetentními orgány. O jejich provedení předá objednateli písemný doklad.

Staveniště

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději do 15. března 2019. O předání a převzetí
Staveniště vyhotoví smluvní Strany Zápis.

5/10

Nemocniční BQB/QOA
728 80 Ostrava v Moravská Ostrava



Městská nemocnice Östrava,
příspěvková organšzace

IX.

3.

Zhotovitel je povinen převzít staveniště.
Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí Si jej na vlastní náklady.
Místem provádění díla jsou Všechny prostory, které jsou určeny kvlastnímu provádění díla,
Zařízení Staveniště, příjezdové i přístupové komunikace vprostoru místa provádění díla.
Místem provádění díla jsou i prostory mimo vlastní místo výstavby, sloužící jako Skládka,
k přípravě Výroby či k stavbě součástí nebo příslušenství díla, např. větracích šachet apod.
Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na jeho Ostrahu jsou již zahrnuty
vceně.
Zhotovitel Odpovídá Vplném rozsahu Za provoz na staveništi. Zhotovitel Odpovídá Za
bezpečnost a Ochranu zdraví všech osob vprOStOru staveniště a zavazuje se dodržovat
v prostorách staveniště bezpečnostní, hygienické a požární předpisy.
Zhotovitel je povinen využívat k dopravě zaměstnanců, k Vodorovné i Svislé dopravě materiálů,
zařízení, StrOjů a nástrojů na místě provádění díla pouze komunikace, tratě a zařízení k těmto
účelům vymezené Objednatelem, a to v čase a způsobem objednatelem Stanovené. Zhotovitel je
povinen dodržovat všechny bezpečnostní a dopravní předpisy, stanovené na místě provádění
díla, zejména dodržovat rychlost jízdy dopravních prostředků a bezpečnost při práci Se
zdvihacími zařízeními.
Zhotovitel Se zavazuje vyklidit a vyčistit Staveniště do 3 kalendářních dnů ode dne předání díla
objednateli. Při nedodržení tohoto termínu Se zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli veškeré
náklady a škody, které mu tím vznikly.
Zhotovitel se zavazuje udržovat každodenní pořádek a čistotu na převzatém staveništi, na Svůj
náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu Spříslušnými
ekologickými předpisy, zejména O likvidaci odpadů.

Provádění díla
Objednatel je Oprávněn provádět kontrolu prováděných prací a činností. Zhotovitel je povinen
Oprávněným zástupcům Objednatele provedení kontroly umožnit.
V případě, že Zhotovitel bude používat stavební Stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí Si
taková Opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských Sítích nedošlo vlivem
stavební činnosti ke škodám. V Opačném případě nese plnou Odpovědnost za způsobené škody a
tyto škody uhradí.
Zhotovitel Se Zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní Způsobilost nebo povolení podle
příslušných předpisů OsObami, které tuto podmínku splňují.
Zhotovitel je povinen provedené stavební práce zabezpečit před poškozením a krádežemi až do
předání díla nebo jeho části Objednateli, a to na vlastní náklady.
Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla Skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je
povinen to bez Odkladu Oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

Předání díla
Objednatel dílo převezme po jeho dokončení, Ve lhůtě k dokončení uvedené ve čl. IV. této
smlouvy.
Zhotovitel Splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovenírn a předáním objednateli
bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou Zhotovitel i objednatel povinni Sepsat Zápis
(dále jen „zápis“), V jehož závěru Objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud
ne, Z jakých důvodů.
K přejímce díla je Zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:

6/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

a) Zápisy o provedení prací a konstrukcí Zakrytých v průběhu provádění díla;
b) předepsané revizní zprávy, atesty použitých materiálů (průkazné Zkoušky), jakož i Záruční

listy, apod;
Zahájení přejímacího řízení je podmíněno komplexním vkoušením dodávaného Zařízení a
montáží, čímž bude Ověřeno, že dílo je Způsobilé k uvedení do provozu.

4. Přejímací řízení bude Objednatelem Zahájeno bezprostředně po ukončení prací a ukončeno do 3
pracovních dnů ode dne Zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak.

5. O předání díla/Stavby bude Sepsán Zápis, který připraví Zhotovitel a bude Obsahovat:
a) označení díla;

b) Označení Objednatele a Zhotovitele díla;
c) číslo a datum uzavření smlouvy O dílo, včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků;
d) termín Vyklizení Staveniště;

e) datum ukončení Záruky na dílo;
Í) soupis nákladů od Zahájení po dokončení díla;
g) Zahájení a dokončení prací na Zhotovovaném díle;
h) Soupis případných drobných Vad a nedodělků S termínem jejich Odstranění;
i) prohlášení Objednatele, že dílo přejímá;
j) datum a místo Sepsání Zápisu;
k) jména a podpisy pověřených Zástupců Objednatele a Zhotovitele.

6. Zhotovitel Zároveň předá Objednateli doklady O řádném provedení díla dle českých technických
norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této Smlouvy, vč.
prohlášení o Shodě.

7. Zhotovitel a Objednatel jsou dále oprávněni uvést v Zápise cokoliv, co budou považovat Za
nutné.

8. Součástí Zápisu musí být i doklady uvedené vOdst. 3 tohoto článku smlouvy a závěrečný
Výstupní protokol, ve kterém bude prohlášení zhotovitele O úplnosti a kompletnosti díla.
Objednatel Se Zavazuje převzít dílo na Základě zápisu i Spřípadnými drobnými Vadami a
nedodělky, které Samy O Sobě, nebo ve Spojení S jinými nebrání provozu díla jako celku S tím, že
v předmětném zápise budou Zhotoviteli Stanoveny závazné termíny kjejich Odstranění.

9. PO podepsání předmětného Zápisu Oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, považují se
veškerá Opatření a lhůty v něm uvedené Za dohodnuté, pokud některá Ze Stran neuvede, že
s určitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jsou Objednatelem vzápise vady popsány nebo je
uvedeno, jak se projevují, platí, že tím Současně požaduje po Zhotoviteli jejich bezplatné
Odstranění. Za vady, které Se projevily po Odevzdání díla, Zodpovídá Zhotovitel vrozsahu
Sjednané Záruky.

10. V případě, že objednatel řádně dokončené dílo nepřevezme, uvede v Zápise i protokolu důvod
jeho nepřevzetí. Po Odstranění nedostatků, pro které Objednatel Odmítl předmět smlouvy
převzít, Opakuje Se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z Opakované přejímky Sepíší
Smluvní strany dodatek kpředmětnému Zápisu, vněmž Objednatel prohlásí, že předmět
smlouvy nebo jeho dohodnutou část od Zhotovitele přejímá.

11. Pokud se Smluvní strany nedohodnou ani v Opakovaném přejímacím řízení na Oprávněnosti či
neoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 -ti pracovních dnů Od Zahájení Opětovného
předávacího řízení, bude vzniklý spor předán k rozhodnutí příslušnému Soudu.

7/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ústi'ava,
příspěvková organizace

XI.

XII.

XIII.

Záruční podmínky a vady díla
Zhotovitel Odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, Za jeho kvalitu, která bude
Odpovídat sjednaným podmínkám plnění, nabídce zhotovitele, platným technickým normám,
standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných vČeSké
republice v době jeho realizace.
Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které Se projeví
v záruční době. Za vady díla, které se projeví po Záruční době, Odpovídá jen tehdy, pokud jejich
příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v rozsahu: na provedené práce záruku v délce
60 měsíců. Záruční doba Začíná plynout Ode dne řádného předání dokončeného díla.
Vady Zjištěné na provedeném díle v průběhu Záruční doby, objednatel písemně Oznámí
zhotoviteli, vadu popíše a uvede, jak Se projevuje. Jakmile Objednatel Odeslal toto písemné
Oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné Odstranění vady.
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli Odstranění vady.
Zhotovitel započne S odstraněním vady do 2 kalendářních dnů Ode dne doručení písemného
nebo telefonického Oznámení O vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. V případě
havárie Započne s Odstraněním vady ihned, jinak Zajistí Objednatel odstranění vady na náklady
Zhotovitele u jiné Odborné firmy. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů Od
započetí prací, pokud Se smluvní Strany nedohodnou jinak. Pro lhůty odstraňování vad dle
tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro
provádění prací.
Provedenou opravu vady zhotovitel Objednateli předá písemně. Na provedenou opravu
poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle Odst. 3 tohoto článku Smlouvy.

Odpovědnost za škodu
Nebezpečí škody na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel V plném rozsahu až do
dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato Zodpovědnost Zhotovitele Se
nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), Za které
nese zodpovědnost Objednatel Z titulu Svého pojištění jako vlastníka Objektů.
Zhotovitel nese Odpovědnost původce Odpadů, Zavazuje Se nezpůsobovat únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná kodvrácení škody nebo k jejich
zmírnění.
Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání
díla v Souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a Závazků Zhotovitele dle této
smlouvy.
V případě, že činnostmi prováděnými Zhotovitelem dojde ke Způsobení prokazatelně škody
Objednateli, nebo třetím osobám, která nebude krytá pojištěním Sjednaným ve Smyslu Odst. 7,
čl. I. této Smlouvy, je Zhotovitel povinen tyto škody uhradit Z vlastních prostředků.

Sankční ujednání
Zhotovitel je povinen za každý ijen započatý den prodlení S předáním díla bez vad a nedodělků
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč.
V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním Staveniště dle článku VII. Odst. 9 této Smlouvy se
zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i Započatý den
prodlení.

8/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ustrava fl- Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

XIV.

10.

11.

V případě nedodržení termínu k Odstranění drobných vad a nedodělků Zjištěných při předání a
převzetí díla je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč Za
každý i Započatý den prodlení a zjištěný případ.
V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která Se projevila v Záruční době, je Zhotovitel
povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč Za každý i započatý den
prodlení.
Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě Splatnosti, je objednatel povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z
prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i Započatý den prodlení.
Vpřípadě, že Závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na
Smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou Zaplatí povinná Strana nezávisle na Zavinění a na
tom, Zda a v jaké výši vznikne druhé Straně škoda, kterou lze vymáhat Samostatně.
Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

Závěrečná ujednání
Objednatel rozhodl o uzavření této Smlouvy dle výsledku zadávacího řízení o veřejné Zakázce
malého rozsahu, postupem vSouladu S ustanoveními Zákona c. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je Smlouvou nahrazeno a mezi Smluvními
Stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné Smlouvě.
Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání
jsou v Souladu Se skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní Strany se Zavazují, že Změny
dotčených údajů Oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně.
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Smlouva nabývá platnost dnem uzavření potvrzenými podpisy oprávněných Zástupců.
Sınluvní Strany se dohodly vzhledem ke Skutečnosti, že objednatel je povinen dle zákona o
registru Smluv č. 340/2015 Sb., uveřejnit tuto Smlouvu, že tato Smlouva, bude uveřejněna v
registru Smluv v celém jejím rozsahu. Smlouva Se stane účinnou jejím uveřejněním v registru
Smluv, které zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace.
Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této Smlouvy a podepsány
oprávněnými Zástupci smluvních Stran.
Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí se 14-ti denní výpovědní lhůtou, která
Začíná běžet dnem doručení druhé Smluvní Straně.
V případě zániku Závazku před řádným Splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou Součástí díla a uhradit
případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a
které Se Staly Součástí díla. Smluvní Strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a
povinnosti.
Zhotovitel nemůže bez SouhlaSu objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí Ze
Smlouvy třetí osobě.

9/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Cstrava,
příspěvková Organizace

12. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy oddělitelné Od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, Smluvní Strany se Zavazují bez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z takovýchto ustanovení této
smlouvy nemá Za následek neplatnost Ostatních ustanovení.

13. Zhotovitel Se zavazuje účastnit Se na Základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících Se
předmětného díla.

14. Písemnosti Se považují Za doručené i v případě, že kterékoliv Ze Stran její doručení odmítne či
jinak Znemožní.

15. Smluvní strany shodně prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že Se dohodly o celém jejím
obsahu, což Steují Svými podpisy.

16. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady, apod. písemnou
formou.

17. Smlouva je vyhotovena ve třech číslovaných Stejnopisech s platností Originálu, podepsaných
Oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno
vyhotovení.

Příloha: č. 1: Položkový rozpočet
Příloha: č. 2: Kopie výpisu Z Obchodního rejstříku

~ n - ' 1,Ve Vsetíně dne 2% ˇ 4' za **'UŤS VOStravě dne 8 02 2959

H & B delta, S.r.o. wøàø Ř“ ůàämır-Q- Mě ava,
HMB dalta'v m vw pří

tnta“ˇ
„ ,Ji íç-z,fl flıć ta' (Huai/Ian? 8Ing. Ondrej Hurta MHD; PfltfülšlbłhgJednatel Společnosti řęđłfllšłi MMQ-tvtoravs a Ostrava

ŘEMŮGĚŠŠSEHŠ

10/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Položkový rozpočet Stavby

Stavba: i S-18-1'22 Městská nemocnice Ostrava

Objekt: ' V ~ 0-18-01 V ~ v Rehabilitace - oprava terasy

7 Rozpočet: , , VR-1tB-01 Rehabilitace - oprava terasy

Objednatel: lČO:
DIČ:

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o. lČO: 25835661
Bøbrky 382, 755 01 vserı'n DIČ: 0225835661

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 255 664,77

PSV 428 137,48

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 13 676,05

Celkem 697 478,30

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 697 478,00 CZK

Základní DPH 21 % 146 471,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem S DPH 843 949,00 CZK

Ve vseıı'në 29.1.2019
v kfl ` `~ ' “

a totovitele JŘ; ı, . . _„,.-,..„ZŠ„QQÍ„ĚČÁ€?ÍĹ@ŠĚŠÉŽÉŠĚÉÉ5 Š?

EKK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 197 328,84 28

64 Výplně otvorů HSV 4 277,00 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 23 177,00 3

96 Bourání konstrukcí HSV 8 763,34 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 977,52 0

712 Povlakové krytiny PSV 210 764,98 30

713 Izolace tepelné PSV 77 770,75 11

725 Zařizovací předměty PSV 8 341,78 1

728 Vzduchotechnika PSV 2 242,60 O

763 Dřevostavby PSV 8 260,73 1

764 Konstrukce klempířské PSV 34 054,74 5

952 Různé dokončovacı' konstrukce HSV 6 480,00 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 33 100,00 5

767 Konstrukce Zámečnické PSV 5 426,40 1

776 Podlahy povlakové PSV 5 800,03 1

783 Nátěry PSV 42 375,47 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 13 661,07 2

ON Ostatní náklady ON 13 676,05 2

Cena celkem 697 478,30 100

Zpracováno programem BUILDpOwer S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S: S-18-122 Městská nemocnice Ostrava

O: 0-18-01 Rehabilitace - oprava terasy

R: R-18-01 Rehabilitace -Voprava terasy

P.ć. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Dílz'63 Ý ` ~ Podlahy a podlahové konstrukce f' ” ' ' ` ' 19'? 328,84

1 63-VL01 Opracování dlažby kolem sloupků ks 39,00000 300,00 11 700,00
2 63-VL-02 Senzometrický chodník 805x805*100mm - 5 různých ks 5,00000 2 400,00 12 000,00

trakci
3 631100001RVL Podlaha z dlažby teracové na terče m2 132,44000 1 311,00 173 628,84

30,8*43 13244000
Díl: 64 Výplně otvorů › f 4 277,00

4%642201011 |Výměna dveří 1kř, Zárubeň, oprava ostění, práh i kus ' 1,000001 4 277,001 4 277,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy ` 23`177,00

51941955004 iLeŠení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m i m2 i 132440001 175,001 23 177,00
30,8^`4,3 132,44000 v

Díl: 952 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách , 6 480,00
61952901110 ŽČiŠtěrıı' mytím Vnějšı'ch ploch - polykarbonát Š m2 i 180,000001 36,001 6 480,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí ` 5 f 8 763,34
61965081813 iBourání dlažeb terac.,čedič. t|.do 30 mm, nad 1 m2 i m2 i 55,670001 107,00,i 5 956,69

192,93 55,67000
7 968083022 Vybourání plastových plných dveří pl.nad 2 m2 m2 2,25000 197,00 443,25
8 96-VL01 Demontáž podkladní textilie m2 55,67000 20,00 ' 1 113,40
9 96-VL02 Demontáž otopného tělesa 1500mm ks 1,00000 1 250,00 1 250,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot ' v , ' 'a 1 977,52101998009101 [Přesun hmot lešení Samostatně budovaného i t i 0,78629 2 515,001 1 977,52
Díl: 712 , Povlakové krytiny , , , 21,0 764,98

11 711778088 Opracování prostupù, termoplasty kus 39,00000 600,00 23 400,00
12 712300841 Odstranění mechu Ze střech plochých do 10°, běžný m2 132,44000 21,00 2 781,24

Stupeň Znečištění
13 712378003 Atiková okapnice VlPLANYL RS 250 mm m 30,80000 236,00 7 268,80

30,8 80,80000
14 712378004 Závětrná lišta VIPLANYL RS 250 mm m 5,60000 236,00 1 321,60
15 712378005 Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RS 70 mm m 33,00000 140,00 4 620,00

3080866121418 8300000
16 712378007 Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RS 100 mm m 33,00000 136,00 4 488,00
17 712378008 Pásek VIPLANYL RS 50 mm m 33,00000 115,00 3 795,00
18 712383111 Krytina Střech do 10° fólie TPO/FPO, 6 kotev/m2 m2 132,44000 566,00 74 961,04

30,8'48 13244000
1917123891171 žPøvlakøvá Krytšna Strach do 10°, podklad. textilie I m2 l 132440001 46,00É 6 092,24]

30.8“46 182,44000
2017128611703 'Samostatné vytažení izolace š m2 š 6,760001 305,001 2 061,801

(80.8+2`4,3~5,6)"0,2 6.76000
21 787701901 Oprava~2atmelení Stykových Spár prüř.25 mm2 m 33,00000 41,00 1 353,00
22 712~VL01 Kotvy na Viplanyl soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00
23 25751002 Aktívátor Spojü před svařovánı'm MAPEPLAN T, Čisticí kus 1,00000 1 403,00 1 403,00

kapalina na bázi organických rozpouštědel
24 28329028 Fólie hydroizolační Mapeplan T D 1,5 mm š. 1050 mm, m2 42,00000 355,00 14 910,00

polyolefín bez vložky, pro Opracování detailů
cele' balení : 42 42.00000

25 28329029 Fólie hydroizolační Mapeplan T M 1,5 mm Š. 2100 mm, m2 160,08000 296,00 47 383,68
polyolefín s PES vložkou, bílá/černá
(30,8`4.3)*1,15 15260600
6751,15 7.77400

Str



Položkový rozpočet
S: 318-122 Městská nemocnice Ostrava

O: 0-18-01 Rehabilitace - oprava terasy

RL 111-1 8-01 ' ' Rehabilitace - oprava terasy

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ v Celkem
26 69366203 Géotextílie GUTTATEX 400 g/m2 Š. 200 cm PES m2 145,68400 33,00 4 807,57

132,44`1,1 145,68400
271998712202 lPřesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m l % Ě 2 031,469701 8,75É 7 618,01

Díl: 713 v izolace tepelné I v ' v 77 770,75
28%713141125 ŠlZOIaCe tepelná Střech, desky, na lepidlo PUK ł m2 1 220,340001 119,00Ě 26 220,46

vyrovnávací : 2,93*30 87,90000
klíny I 4,3*308 132,44000

| 29§28375768 A lDeska izolační polystyren samozhášìvý EPS 150 l m3 l 6337591 2 730,001 17 301 ,621
2.93*30"`0,07*1,03 8.33759

| 30128375972 lDesKa spádová EPS 150 BACHL l m3 l 9,92000;V 3 295,00ì 32 686,401
klín A 10-30 mm : 3110,02 0,62000
klín B 3555 mm : 310045 1,39500
klín C 55~75111r11131*0,065 2,01500
klín D 75“95mm 1 310085 2,63500
klín E 95-115mm 131104105 3,25500

311998713202 ĚPřesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m l % l 762,084801 2,051 1 562,27
Díl: 725 v ' Zařizovací předměty = v ' ' › v ' z v V8 341,78

32 725659102 Montáž těles otopných Soubor 1,00000 1 291,00 1 291,00
33 54132154 KORALUX LlNEAR MAX - E KLME 1820.750, přímotopné kus 1.00000 7 025,00 7 025,00

elektrické těleso
34 998725202 Přesun hmot pro Zařizovací předměty, výšky do 12 m °/ø 83,16000 0,31 25,78

Dílż'728 v "Vzduchotechnika ' I „ _, , V2 242,60
35 728415114 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2 kus 1,00000 596,00 596,00
36 728415815 Demontáž mřížky větrací nebo ventilaćní nad 0,20m2 kus 1,00000 458,00 458,00
37 4297311037 Mřížka Stěnová Středová MSU 25-1.0 600x150 - nerez kus 1,00000 1 177,00 1 177,00

38 998728202 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m % 22,31000 0,52 11,60
DI'I: 763 DřeVOSłab H ' f ' , , ' 8 260,73

391763611131 ĚMbedrıëní Střech z desek do tl.18 mrn, Šroubo. É m2 l 9,24000Š 130,501 1 205,82
Okap : 30,8*08 9.24000

40 763-VL01 D+M nájezdové rampy k vyrovnání Schodu na terasu ks 1,00000 4 000,00 4 000,00
41 60726014.A Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm m2 11,08800 214,00 2 372,83

9,2412 11,08800
42%998763201 lPřeSun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m i °/ø l 75,78650Ě 9,00É 682,08

Díl: 764 Konstrukce klempířské z 34 054,74
43Š764908109 ŠLindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm l m l 17,00000Ž 682,00š 11 594,00

285 17.00000
| 441764908105 ŠLindab Žlab podokapnı' půlkruhow'/ Ft,velikost 150 mm 1 m l 30.80000; 518,00Š 15 954%]

30,8 30.80000
45 764908102 Llndab kotlík Žlabový kónícký SOK,veI.žIabu 150 mm kus 2,00000 481,50 963,00
46 764331831 Demontáž lemování Zdí, rš 250 a 330 mm, do 45° rn 33.40000 26,50 885,10

3044434356 33.40000
471764430850 ÉDemontáž Oplechování Zdí,rŠ 600 mm Š m l 69,40000; 57,50; 3 990,50

rs, 610mm : 30,8 3080000
[Š` 550 mm i 4,32 860000
ríš. 760 mm : 30,308 30.00000

l 48Ě998764202 lPřesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m l % l 333,87000š 2,00Ž

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.

667,7ìl

Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet
S: 8-18-122 Městská nemocnice Ostrava

O: O-18-01 Rehabilitace - oprava terasy

R: Fi-18-01 Rehabilitace - Oprava terasy

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské o 33 100,00

53 766670032 Dveře balkónové plastové typové, pouze montáž, dveře ve kus 1,00000 1 500,00 1 500,00
specifikaci

54 7666~VL01 Dveře balkónové plastové 1000x3000 mrn s nadsvëtlíkem kus 1,00000 31 600,00 31 600,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické ' v , 5 426,40
55 767995103 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 35,00000 106,00 3 710,00
56 767996801 Demontáž atypických Ocelových konstr. do 50 kg kg 35,00000 46,00 1 610,00

35 35.00000
57%998767202 iPřeSun hmot pro Zámečnické konstr., výšky do 12 m É °/ø i 53200001 2,002 106,40

Díl: 776 Podlahy povlakové 5 800,03
58 776421100 Lepení podlahových Soklíků Z PVC a vinylu, včetně m 7.50000 92,00 690,00

dodávky soklíku PVC
59 776521100 Lepení povlak.pod|ah Z pásů PVC na Chemopren, včetně m2 3,50000 789,00 2 761,50

podlahoviny Novotlor extra, tl, 2,0 mm
60 776981112 Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah, profil m 7,50000 307,00 2 302,50

25/F, na hmoždinky, Šiřky 35 mm
61 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m °/ø 57,54000 0,80 46,03

Díl: 783 Nátěry 42 375,47
62 783201811 Odstranění nátěrů Z kovových konstrukcí oškrábánim m2 172,25800 26,00 4 478,71

17'11'033 61.71000
30,8+2§4,8 39,40000
7608033 71.14800

63Ě783215100 ÍNátër Olejový kovových konstrukcí 2x + 1× email * m2 i 172,25800Ě 220,00Š 37 896,76
Díl: D96 Přesuny Sutí a vybouraných hmot 13 661,07

64 979010002 Poplatek Za skládku t 5,70453 1 300,00 7 415,89
65 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot Za 2.NP a 1.PP t 5.74533 322,00 1 850,00
66 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,74533 212,00 1 218,01
67 979081121 Příplatek k odvozu Za každý další 1 km t 51,70795 15,00 775,62
68 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,74533 290,00 1 666,15
69 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti Za dalších 5 m t 22,98131 32,00 735,40

Díl: ON Ostatní náklady 13 676,05
70Š005121 R ŠZařÍZenı' Staveništë (2 % Z celk. ceny) l % _l 6 838,02250Š 2,00É 13 676,05

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka



Datum vzniku a zápisu:
Spisová Značka:

Výpis
Z Obchodního rejstříku, vedeného

Krajským Soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 20511

26. dubna 1999
C 20511 vedená u Krajského Soudu v Ostravě

Obchodní firma: H & B delta, s.r.o.
Sídlo: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
identifikační číslo: 258 35 661
Právní forma:
Předmět podnikání:

Společnost s ručením omezeným

Provádění staveb, jejich Změn a odstraňování
Výroba, obchod a Služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského Zákona
Pokrývačství, tesařství
Klempířství a Oprava karoserií

Statutární orgán:
Jednatel:

lng. ONDŘEJ HURTA,

jednatel:

Počet členů:

lng. PETR HURTA,

2
Způsob jednání: Jednatel jedná Za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: H & B REAL, as., lČ: 451 97 504

Vsetín, Smetanova 1484, PSČ 75501

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %
Druh podílu: Základní

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Údaje platné ke dni: 22. listopadu 2018 03:37

Obchodní korporace se podřídíla Zákonu jako celku postupem podle š 777 odst.
5 Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních Společnostech a družstvech.

tejtvůřtšý půd peřêštlžżıvýrn Člelzgèm V Qžší Žít!! *Mvýtťšfte tete
Žšsìšee, která vznikl" V“ i çırżlm Wsìupe Z infomˇıečntřže

:ke tlmjcltıžy de Metw tetu, čxžtxšvl'tíăš Výeìššptš
š: mšbtˇmačešhrżż seštžtżrrlu wtejne správy v etettmteˇˇntne
peeščižtľflčš*

„SQ/ě? /Í/ sšzüffp

Syešjtámu vett
šłstžrme, ekläžúl.vštı'<gıi

'Ve Vsetíně* dne

âfl
em

wà
Me

z..
i...

1.,.




